EX-OR Robert Nabiałek
Kominiarska 23, Wrocław
+48 501 400411
Śruba M3/16 łeb stożkowy;PH1 czarna (4 szt.)
[M3/16/STO/PH1/N]
Cena brutto: 1,62 PLN
Opis słownikowy
Długość _16mm
Kolor Czarny
Kształt Łeb stożkowy
Materiał Stal
Pokrycie Czernione
Średnica M3
Opis produktu
d1 M3
L 16mm
d2 max 5.6mm
kmax 1.65mm
m 2,9mm
tmin 1.5mm
Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop
EX-OR Robert Nabiałek
Kominiarska 23, Wrocław
+48 501 400411
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop